

# PERPL Group A/S

Lautruphøj 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 97 86 91

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

---

Morten Breinholm Thiim  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PERPL Group A/S Lautruphøj 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 97 86 91
	Stiftet: 1. oktober 2017
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Chris Helmer Elving Bjarke Refsgaard Morten Breinholm Thiim
<b>Direktion</b>	Morten Breinholm Thiim
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning til virksomheder omkring informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.970 t.kr. mod 5.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.658 t.kr. mod 1.978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.969.669</b>	<b>5.018.073</b>
1 Personaleomkostninger	-2.841.218	-2.462.080
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.128.451</b>	<b>2.555.993</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.448
Andre finansielle indtægter	6.240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.138	-13.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.132.553</b>	<b>2.544.151</b>
2 Skat af årets resultat	-474.562	-566.621
<b>Årets resultat</b>	<b>1.657.991</b>	<b>1.977.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.965.000
Overføres til overført resultat	7.991	12.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.657.991</b>	<b>1.977.530</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	20.816	20.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.816	20.816
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.816</b>	<b>20.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.307.226	1.236.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.346
Andre tilgodehavender	54.555	0
Tilgodehavender i alt	1.361.781	1.279.832
Likvide beholdninger	2.298.019	2.515.556
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.659.800</b>	<b>3.795.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.680.616</b>	<b>3.816.204</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	36.156	28.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.965.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.186.156</b>	<b>2.493.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.156	218.596
Selskabsskat	474.183	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	442.621
Anden gæld	786.121	661.822
Periodeafgrænsningsposter	49.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.460	1.323.039
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.494.460</b>	<b>1.323.039</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.680.616</b>	<b>3.816.204</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	15.635	2.535.000	3.050.635
Udloddet udbytte	0	0	-2.535.000	-2.535.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.530</u>	<u>1.965.000</u>	<u>1.977.530</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	28.165	1.965.000	2.493.165
Udloddet udbytte	0	0	-1.965.000	-1.965.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.991</u>	<u>1.650.000</u>	<u>1.657.991</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>36.156</u></b>	<b><u>1.650.000</u></b>	<b><u>2.186.156</u></b>



## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.479.839	2.120.483
Pensioner	337.290	316.680
Andre omkostninger til social sikring	10.458	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.631</u>	<u>14.693</u>
	<b><u>2.841.218</u></b>	<b><u>2.462.080</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>474.562</u>	<u>566.621</u>
	<b><u>474.562</u></b>	<b><u>566.621</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab PERPL Group Holding ApS pr. 23. november 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


